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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

{H{_‘} DE #1 RUA SIQUEIRA CAMPOS, 109 - CENTRO

ALEGRIA ) 12:397.007/0001-78

TITULOS

1000.00.0.0.00
1300.00.0.0.00
1320.00.0.0.00
1321.00.0.0.00
1321.00.1.0.00
1321.00.1.1.00

1600.00.0.0.00
1630.00.0.0.00
1630.01.0.0.00
1630.01.1.0.00
1630.01.1.1.00
1700.00.0.0.00
1710.00.0.0.00

1718.00.0.0.00
1718.03.0.0.00
1718.03.1.0.00
1718.03.1.1.00
1718.03.2.0.00
1718.03.2.1.00
1718.03.3.0.00

1718.03.3.1.00
1718.03.4.0.00

1718.03.4.1.00
1718.03.5.0.00
1718.03.5.1.00
1718.03.9.0.00
1718.03.9.1.00
1720.00.0.0.00
1728.00.0.0.00

1728.99.0.0.00
1728.99.1.0.00
1728.99.1.1.00

1900.00.0.0.00
1920.00.0.0.00

1928.00.0.0.00
1928.02.0.0.00
1928.02.9.0.00
1928.02.9.1.00

1990.00.0.0.00
1990.99.0.0.00
1990.99.2.0.00
1990.99.2.1.00
2000.00.0.0.00
2400.00.0.0.00
2410.00.0.0.00

ANEXO 10

Balango Exercicio: 2021

COMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADA
ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - PERIODO: 01/01/2021 ATE

31/12/2021

RECEITAS CORRENTES

RECEITA PATRIMONIAL

VALORES MOBILIARIOS

JUROS E CORREGOES MONETARIAS
REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS
REMUNERAGAO DE DEPOSITOS

BANCARIOS-PRINCIPAL

RECEITA DE SERVICOS

SERVICOS E ATIVIDADES REFERENTES A SAUDE
SERVIGOS DE ATENDIMENTO A SAUDE

SERVIGOS DE ATENDIMENTO A SAUDE

SERVICOS DE ATENDIMENTO A SAUDE-PRINCIPAL
TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS DA UNIAO E DE SUAS
ENTIDADES )

TRANSFERENCIAS UNIAO - ESPECIF.ESTADOS, DF
E MUNICIPIOS

TRANSF.RECURS.SUS-FUNDO A FUNDO-CUSTEIO
SERV.PUB.SAUDE

TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SUS -
ATENGAO BASICA

TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SUS -
ATENGAO BASICA-PRINCIPAL

TRANSF.SUS — ATENGAO MEDIA/ALTA
COMPLEX.AMB E HOSPITALAR

SUS-ATENGAO MEDIA E ALTA COMPLEX. AMB E
HOSPIT- PRINCIPAL

TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SUS -
VIGILANCIA EM SAUDE )

TRANSF.SUS - VIGILANCIA EM SAUDE - PRINCIPAL

TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SUS -
ASSISTENCIA FARMACEUTICA

TRANSF.DE RECURSOS SUS -
ASSIST.FARMACEUTICA- PRINCIPAL
TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SUS -
GESTAO DO SUS

TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SUS —
GESTAO DO SUS-PRINCIPAL

TRANSF.DE RECURSOS DO SUS — OUT.
PROG.FINANC. FUNDO A FUNDO
TRANSF.DO SUS — OUT.PROGRAMAS
FINANC.FUNDO/FUNDO- PRINCIPAL
TRANSFERENCIAS ESTADOS E DO DF E DE SUAS
ENTIDADES

TRANSFERENCIAS ESTADOS - ESPECIFICAS
ESTADOS, DF E MUNIC.

OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS
OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS
OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS
ESTADOS-PRINCIPAL

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
INDENIZAGOES, RESTITUICOES E
RESSARCIMENTOS

INDENIZAGOES, RESTITUIGOES E
RESSARCIMENTOS - ESPECIFICAS PA
RESTITUIGOES - ESPECIFICAS PARA
ESTADOS/DF/MUNICIPIOS

OUTRAS RESTIT-ESPEC.ESTADOS/DF/MUNIC.NAO
ESPEC.ANTERIORMENTE

OUTRAS RESTIT.-ESPEC.EST/DF/MUNIC.NAO
ESPEC.-PRINCIPAL

DEMAIS RECEITAS CORRENTES

OUTRAS RECEITAS

OUTRAS RECEITAS - FINANCEIRAS

OUTRAS RECEITAS - FINANCEIRAS-PRINCIPAL
RECEITAS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DA UNIAO E DE SUAS
ENTIDADES

ORCADA ARRECADADA

4.030.693,28
64.739,69
64.739,69
64.739,69
64.739,69
64.739,69

2.589,58
2.589,58
2.589,58
2.589,58
2.589,58
3.963.364,01
3.963.364,01

3.963.364,01
3.963.364,01
3.133.401,13
3.133.401,13
688.830,34
688.830,34
32.369,85

32.369,85
103.583,51

103.583,51
5.179,18
5.179,18

299.188,69
299.188,69
299.188,69

3.472.779,19
38.600,52
38.600,52
38.600,52
38.600,52
38.600,52

3.419.871,60
3.392.759,60

3.392.759,60
3.392.759,60
1.893.715,83
1.893.715,83
850.336,64
850.336,64
159.589,26

159.589,26
102.736,86

102.736,86
31.109,50
31.109,50

355.271,51

355.271,51
27.112,00
27.112,00

27.112,00
27.112,00
27.112,00

14.307,07
14.307,07

14.307,07
14.307,07
14.307,07
14.307,07

99.952,00
99.952,00
99.952,00

DIFERENCAS

161.506,30
161.506,30
127.219,41
127.219,41

25.930,32
25.930,32
355.271,51
355.271,51
27.112,00
27.112,00

27.112,00
27.112,00
27.112,00

14.307,07
14.307,07

14.307,07
14.307,07
14.307,07
14.307,07
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., FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

{Hﬁ DE #1 RUA SIQUEIRA CAMPOS, 109 - CENTRO
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ANEXO 10 i
COMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADA g %
ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - PERIODO: 01/01/2021 ATE Pagina2 - J
31/12/2021 78
5l
= 9
TITULOS ORCADA ARRECADADA | DIFERENCAS g4
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, PARAMAIS  PARA MENBSS
2418.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS DA UNIAO - ESPECIFICAS DE 299.188,69 99.952,00 199.23@6%

ESTADOS, DF E MUNIC g
2418.10.0.0.00 TRANSFERENCIA DE CONVENIOS DA UNIAO E DE 299.188,69 99.952,00 199.23@6@
SUAS ENTIDADES S d
2418.10.1.0.00 TRANSFERI"E,NCIAS DE CONVENIO DA UNIAO PARA 299.188,69 99.952,00 199.23&6%
O SISTEMA UNICO DE 20
2418.10.1.1.00 TRANSF.CONV.UNIAO-SUS-PRINCIPAL 299.188,69 99.952,00 199.23@6@
TOTAL GERAL 4.329.881,97 3.572.731,19 757 15@7&

D

CHA DE ALEGRIA/PE, 31 de dezembro de 2021.
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> U
ANEXO 10 i
COMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADA g %
ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PERIODO: Pagina1 o J
01/01/2021 ATE 31/12/2021 1 g
z 8
L9
TITULOS ORCADA ARRECADADA DIFERENCAS &g
PARAMAIS _ PARAMENBSS
1000.00.0.0.00 RECEITAS CORRENTES 931.673,48 449.105,60 482.56%_8%
1300.00.0.0.00 RECEITA PATRIMONIAL 12.947,94 4.865,43 8.08%5%
1320.00.0.0.00 VALORES MOBILIARIOS 12.947.94 4.865.43 8.08251,
1321.00.0.0.00 JUROS E CORREGOES MONETARIAS 12.947,94 4.865,43 8.08@5%
1321.00.1.0.00 REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS 12.947,94 4.865,43 8.08859
1321.00.1.1.00 REMUNERAGAO DE DEPOSITOS 12.947,94 4.865,43 8.08@5%
BANCARIOS:—PF{INCIPAL Q=
1700.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS CORRENTES 918.725,54 444.240,17 474.48§37>
1710.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS DA UNIAO E DE SUAS 905.777.,60 316.758,87 589'01@7Fﬁ
ENTIDADES B ’ S z
1718.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS UNIAO - ESPECIF.ESTADOS, DF 905.777,60 316.758,87 589.01&7%

E MUNICIPIOS o
1718.04.0.0.00 'giAUgEF.SUS— BLOCO INV.REDE SERV.PUB.DE 563.235,32 316.758,87 246-47§4ﬁ
S ~ le) —_—
1718.04.1.0.00 ggg:\(ﬁF.REC.DO SUS DESTINADO A ATENGAO 563.235,32 316.758,87 24&47@4&
. L 29
1718.04.1.1.00 EISIIANNgEEﬁENCIAS DO SUS - ATENGAO BASICA - 563.235,32 316.758,87 246.47@4;
o @
1718.99.0.0.00 OUTRAS TRANSFERENCIAS DA UNIAO 342.542,28 342 548508
1718.99.1.0.00 OUTRAS TRANSFERENCIAS DA UNIAO 342.542,28 34254 gg
1718.99.1.1.00 OUTRAS TRANSFERENCIAS DA UNIAO-PRINCIPAL 342.542 28 34254228
1720.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS ESTADOS E DO DF E DE SUAS 12.947,94 127.481,30 114.533,36 & m
ENTIDADESA ’ : g
1728.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS ESTADOS - ESPECIFICAS 12.947,94 127.481,30 114.533,36 Sm
ESTADOS, DF E MUNIC. P w
1728.01.0.0.00 PARTICIPACAO NA RECEITA DOS ESTADOS 12.947,94 127.481,30 114.533,36 % %
1728.01.9.0.00 OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS 12.947,94 127.481,30 114.533.36 ?&
1728.01.9.1.00 OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS 12.947,94 127.481,30 114.533,36 g g
ESTADOS-PRINCIPAL S X
2 A
TOTAL GERAL 931.673,48 449.105,60 482 56@%
O o o o o o oo R o o R ..,

CHA DE ALEGRIA/PE, 31 de dezembro de 2021.



